
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 03:54

Závěsná houpací síť - lehátko Cotton 200x100 cm

Cena: 407,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 10303
Výrobce: Sedco
Kategorie: Houpací sítě

Závěsná houpací síť - lehátko Cotton 200x100 cm
Pohodlná houpací bavlněná síť Sedco je perfektní volbou pro relaxaci a odpočinek ve všech zahradách, terasách domů či v interiréru. Síť je vyrobena ze 100% bavlny.
Potěší Vás také jednoduchá možnost zavěšení pomocí ocelových kroužků a tedy i snadné složení a rozložení sítě. Tato síť o rozměrech 200×100 cm je určena pro 1
osobu. Bez problémů zvládne až 100 kg zátěže. Svou stabilní konstrukcí a vypletením Vám dodá naprostý pocit jistoty a bezpečí pro maximální prožitek při Vašem
odpočinku.

Technický popis:
- výrobce: Sedco
- od věku: 3 let
- materiál: bavlna
- nosnost: 100 kg
- barva: bílá
- rozměry (lehací část mezi zarážkami ze dřeva): 200x100 cm
- rozměry oka sítě: 4x3 cm
- délka napnutí závěsných kovových kroužků za zarážkami: až 40 cm


